* rubinare, to plough a second time, or to cross plough.

® compostare, to dress with manure : cum falda, by putting * the fold * on
the ground : cum carectata, with carted dung (compostura).

¢ The MS. apparently reads Polbe, but the meaning is almost certainly
pulse, the seeds of leguminous plants (pulmentum).
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qr. [ii]j. bus.! ordei, videlicet in parco in le Brodelaunde iiij.
croftas, j. croftam iuxta le Pinfold, et dimidiam acram super
Egelham, unde iiij. acre et ij. crofte warectate, rubinate et
compostate cum falda, et vj. acre in le Brodelaunde, warectate
et rubinate, et vj. acre compostate cum carectata anni pre-
cedentis ad semen frumenti.

[4] Item iidem Thomas, Willelmus [etc.] receperunt de
dictis Ricardo, Johanne [etc.] x. acras terre seminatas cum
iij. qr. vij. bus. avenarum sic, super acram iij. bus. plus in toto
j. bus.

[5] Ac eciam iidem Thomas, Willelmus [etc.] receperunt de
dictis Ricardo, Johanne [etc.] xx. acras terre warectatas in
yeme de vetere frisca® iacentes in campo vocato Hayfeld.

[6] Item dicti Thomas, Willelmus [etc.] receperunt de dictis
Ricardo, Johanne [etc.] vij. affros® unde ij. precii xxs., ij.
precii xvjs., ij. precii xiijs. iiijd., j. precii iijs. iiijd.

[7] Item iidem Thomas, Willelmus [etc.] receperunt de
dictis Ricardo, Johanne [etc.] j. carucam cum toto apparatu
pro vj. equis cum j. cultere ponderis xiijlb., iij. hercias* de
ligno. TItem receperunt v. colers, iiij. tractas cum hamis et
piplis]?, j. cartsadel, j. cartrope appreciata ad iijs. iiijd. Item
receperunt xxxvij. crates® pro falda, iiij. presepia pro bidentibus,
ij. presepia pro bovettis’.

[8] Item iidem Thomas, Willelmus [ete.] omnia blada® et
fenum super dictas terras crescentia in orreiis de Elvenden
inoriabunt,? et totum fimum provenientem de granis et fenis
sic annuatim orriatis durante termino supradicto super terras
superius dimissas in eorum compostura racionabiliter ponent.

[9] Bt predicti Thomas, Willelmus [etc.] omnes domos dicti
manerii in Daubyng, Thechyng, clausuram parci ac omnes alias
clausuras terrarum et tenementorum superius dimissorum
reparabunt et sustentabunt, grosso meremiol? excepto, durante
termino supradicto. Et iidem Thomas, Willelmus [etc.]
omnia bona supradicta vel precium ac terras warectatas
rubinatas et compostatas ad usum dictorum Ricardi, Johannis
[etc.] in fine termini eorum adeo bene sicut illas receperunt ut
supradictum est dimittent et liberabunt. In cuius rei [etc.
sealing]. Dat. apud Elvenden’ vicesimo die Aprilis anno regni
regis Henrici quarti sexto.